1

入札参加申請書

令和  年  月  日

桑名・員弁広域連合長 伊藤 徳宇 様

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名  ○印

担 当 者 部署:  氏名:

連 絡 先 電話:  F A X:

 電子メール:

令和  年  月  日付けで入札公告のありました「桑名広域環境管理セ

ンター包括管理運営業務委託」の条件付一般競争入札に参加したいので下記の

添付資料を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないこと

を誓約します。

■添付書類

１ 納税証明書（法人税並びに消費税及び地方消費税の納税証明書（写し）（直近 6 ヶ月以内）

２ 汚泥再生処理センター(し尿処理施設)の運転管理委託実績（当該施設同等規模）及び内容が明記

されている契約書等（写し）

３ 汚泥再生処理センター(し尿処理施設)の建設工事実績（基幹的設備改修工事含）及び内容が明記

されている契約書等（写し）

４ 総括責任者等予定者のリスト、資格者証等（写し）

５ 入札参加資格審査調書

 2

 汚泥再生処理センター(し尿処理施設)の運転管理委託実績

商号又は名称

施設名称及び規模               規模    kℓ／日

発 注 機 関 名

施 設 所 在 地

契 約 金 額

委 託 期 間   年  月  日 から    年  月  日まで

委 託 範 囲

受 注 形 態

施 設 概 要

施設名称及び規模               規模    kℓ／日

発 注 機 関 名

施 設 所 在 地

契 約 金 額

委 託 期 間   年  月  日 から    年  月  日まで

委 託 範 囲

受 注 形 態

施 設 概 要

注１  運転管理実績は、汚泥再生処理センターまたは、し尿処理施設の元請けしたものを記載する

こと。

２ 施設概要は、必要最小限で、具体的項目を記載すること。

３ 契約書の写し等、上記の実績を有していることを証する書類を添付すること。

４ 2 枚以上に渡る場合は、2 枚目以降は本書を複写使用すること。

 3

汚泥再生処理センター(し尿処理施設) の建設工事（基幹的設備改修工事含）

の施工実績

商号又は名称

施設名称及び規模               規模    kℓ／日

発 注 機 関 名

施 設 所 在 地

契 約 金 額

設 計 ・ 施 工 期 間   年  月  日 から   年  月  日まで

受 注 形 態

施 設 概 要

工 事 概 要

施設名称及び規模               規模    kℓ／日

発 注 機 関 名

施 設 所 在 地

契 約 金 額

設 計 ・ 施 工 期 間   年  月  日 から   年  月  日まで

受 注 形 態

施 設 概 要

工 事 概 要

注１ 施工実績は、汚泥再生処理センターまたは、し尿処理施設の元請けしたものを記載すること。

２ 施設概要は、必要最小限で、具体的項目を記載すること。

３ 契約書の写し等、上記の実績を有していることを証する書類を添付すること。

４ 2 枚以上に渡る場合は、2 枚目以降は本書を複写使用すること。

 4

総括責任者等予定者のリスト

商号又は名称

氏 名

生 年 月 日 （   歳）

採用年月日

法令による

免 許 等

・廃棄物処理施設技術管理者講習（し尿・汚泥再生処理施設技術管理士）

 （・交付番号     ・交付年月日       ）

運 転 管 理

業 務 経 歴

業務委託名

発 注 者 名

契 約 金 額

委 託 期 間  年 月 日  から   年 月 日まで

従 事 期 間

氏 名

生 年 月 日 （   歳）

採用年月日

法令による

免 許 等

・廃棄物処理施設技術管理者講習（し尿・汚泥再生処理施設技術管理士）

 （・交付番号     ・交付年月日       ）

運 転 管 理

業 務 経 歴

業務委託名

発 注 者 名

契 約 金 額

委 託 期 間  年 月 日  から   年 月 日まで

従 事 期 間

 ・法令による免許等の写し（表裏）を添付すること。

 5

入札参加資格審査調書

商号又は名称

次の(1)～(7)に掲げる項目において、すべてに該当していないことを誓約します。

虚偽の事項があった場合は、いかなる措置を受けても異議ありません。

(1) 地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 167 条の 4 第 2 項の規定に該当する企

業。

(2) 競争の導入による公共サービスの改革に関する法律（平成 22 年法律第 51 号）第 10

条の 7～9 の規定に該当する企業。

(3) 公告の日から契約締結の日までの間に、三重県又は本連合及び構成市町（桑名市、

いなべ市、木曽岬町、東員町）で指名停止措置を受けている企業。

(4) 入札参加申請日現在において法人税、消費税、地方税を滞納している企業。

(5) 下記の法律の規定による申立て等がなされている企業。

○会社更生法(平成 14 年法律第 154 号)の規定に基づく更生手続開始の申立て

○民事再生法(平成 11 年法律第 225 号)の規定に基づく再生手続開始の申立て

○破産法(平成 16 年法律第 75 号)の規定に基づく破産手続開始の申立て

○商法の規定に基づく会社整理の申立て、又は整理開始の通告

(6) 廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和 45 年法律第 137 号)に基づく罰金以上の

刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から 5 年を

経過しない企業。

(7) 桑名市暴力団排除条例(平成 23 年 3 月 24 日条例第 13 号)第 2 条第 1 号の暴力団並

びに従業員に同条第 2 号の暴力団員が含まれている企業。